
UCHWAŁA NR XLII/352/23 
RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Powiatem Myślenickim porozumienia w sprawie powierzenia 
Gminie Siepraw zadania publicznego Powiatu Myślenickiego związanego z wykonaniem dokumentacji 

projektowej i budowie peronu przystankowego przy drodze  powiatowej Nr 1951K  (Łyczanka ul. 
Górska) na terenie Gminy Siepraw w roku 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 11 w związku z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), Rada Gminy Siepraw uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Powiatem Myślenickim Porozumienia w sprawie powierzenia Gminie 
Siepraw zadania publicznego Powiatu Myślenickiego, związanego z wykonaniem dokumentacji projektowej 
i budowie peronu przystankowego przy drodze  powiatowej Nr 1951K  (Łyczanka ul. Górska) na terenie 
Gminy Siepraw w roku 2023 r. 

§ 2. 1. Realizacja zadania opisanego w § 1 odbywać się będzie ze środków finansowych Gminy Siepraw. 

2. Środki na zadanie, o którym mowa w §1 zostały zabezpieczone w budżecie Gminy Siepraw. 

§ 3. Warunki przejęcia zadania, o którym mowa w § 1 określi porozumienie zawarte pomiędzy Gminą 
Siepraw a Powiatem Myślenickim. 

§ 4. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Wierzba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8375ECA9-4D86-44D1-ABC7-FA2BB7204BE0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


